
ESSEN, 3 – 6 października 2024

Szanowni Państwo,
Zapraszamy do udziału w największej światowej imprezie poświęconej grom planszowym SPIEL
ESSEN 2024.
Najbliższa edycja będzie miała miejsce w dniach 3-6 października 2024 w niemieckim Essen. Jest to
impreza targowa, która po stronie wystawców przyciąga producentów, twórców i dystrybutorów gier,
a ich stoiska odwiedzają sprzedawcy i miłośnicy gier z całego świata. W ostatniej edycji z 2023
r. udział wzięło 935 wystawców z 56 krajów, a ich stoiska odwiedziło blisko 193.000 gości z 85 krajów.
Jak widać targi przyciągają ogromne rzesze sympatyków planszówek.

Impreza cieszy się ogromnym zainteresowaniem mediów, zarówno prasy niemieckiej jak i
zagranicznej, obecni są na niej również influencerzy, youtuberzy zapewniając uczestnikom szeroką
reklamę.
Wystawcy mają możliwość sprzedaży swoich produktów na miejscu, również małe, niezależne firmy
mają szansę dotrzeć ze swoją ofertą wprost do konsumenta. Organizator ze swojej strony
gwarantuje wysoką frekwencję odwiedzających z całego świata.
Polskie firmy też są obecne na targach, w ubiegłym roku 29 wystawców pochodziło z Polski.

Na targach znajdziemy wszelkie rodzaje gier: rodzinne, dziecięce, dla dorosłych, towarzyskie,
strategiczne, przygodowe, science fiction, a ofertę uzupełniają komiksy, zabawki i gadżety.
Wystawcy udostępniają swoje gry, organizują turnieje, prezentują premiery, wszystko to sprawia, że
targi przybierają charakter wielkiego festynu, święta dla fanów gier.

Oprócz dużych firm na targach jest miejsce dla małych wydawców, autorów i designerów, gdyż
dostępne są niewielkie stoiska od 15 mkw. w przystępnej cenie od 1395 EURO.
Dla większych stoisk cena zależy od ilości mkw.

Imprezie towarzyszy szereg wydarzeń, do których można zaliczyć min. Dzień Edukacji, Aleję Artystów,
spotkania Meet & Play. W tych wydarzeniach edukatorzy, nauczyciele, designerzy, ilustratorzy i
artyści znajdą miejsce by zaprezentować swoje pomysły.

Jeżeli są Państwo zainteresowani udziałem w targach SPIEL ESSEN, to więcej informacji można
znaleźć na stronie https://spiel-essen.de/en/ Również nasze biuro udzieli informacji i prześle
niezbędne dokumenty wymagane przy zgłoszeniu.

Zapraszamy do Essen!

Biuro Targów Monachijskich i Spielwarenmesse w Polsce
Al. KEN 47/58, 02-797 Warszawa

tel. +48 22 640 44 15, 22 850 20 42
email: info@targiwmonachium.pl
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